Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 28.04.2012г.№ 1255

	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом РФ от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства РФ от 15.06.2009г. № 478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации от 07.04.2011 года № 1024 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» в новой редакции».
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Кинель.
И.о. Главы администрации                                                        С.В. Козлов
Ефимова 21570
Федюкин 21430